
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Пеце Недановски 

Датум:  20.06.2023                               Час:  11,30                                                 

АМФИТЕАТАР  3 

Студентите кои не го положиле вториот колоквиум,  на датумот на испитот ќе полагаат во истите 

простории во кои го полагале вториот колоквиум, освен оние од предавална 4 и предавална 8 - 

ќе полагаат во читална. 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот  Вовед во економија на животна средина/ Еколошки менаџмент го 

постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

1.  57555        

2.  59721        

3.  60252        

4.  60315        

5.  60827        

6.  60934        

7.  61228        

8.  61857        

9.  62376        

10.  62528        

11.  63030        

12.  63038        

13.  63044        

14.  63051        

15.  63052        

16.  63070        

17.  63079        

18.  63185        

19.  63220        

20.  63228        

21.  63273        

22.  63311        

23.  63315        

24.  63549        

25.  63608        

26.  63643        
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27.  63646        

28.  63665        

29.  63674        

30.  63693        

31.  63699        

32.  63717        

33.  63735        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)_________________________ 

Потпис     м.п.___________________ 

 

 


